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  Sixth Session, Commencing at 4.30 pm 

   PAPUA  NEW  GUINEA 

    

1343* 
  German New Guinea,   fi ve mark, 1894A.   Golden peripheral 
toning, partly reflective fields, slight surface marking, 
otherwise nearly uncirculated and rare in this condition.   

 $6,000 

 Ex Heritage Sale.

In a slab by PCGS as MS62. 

   1344 
  Territory of New Guinea,   shillings, 1935-1945, mixed 
quantities of various dates, ASW 20.48oz.   Good - extremely 
fi ne.  (128)  

 $400 

   1345 
  Territory of New Guinea,   shillings, 1935 (82), 1936 (58), 
1938 (210), 1945 (100).   Very good - uncirculated.  (450)  

 $1,700 

   1346 
  Territory of New Guinea,   pennies, 1936 (4), 1938, 1944 
(KM.6 [4], 7 [2]) (6); threepences, 1935 (4), 1944 (47) (KM.3 
[4], 10 [47]) (51); sixpences, 1935 (5), 1943 (4) (KM.4 [5], 
9 [4]) (9).   Good - extremely fi ne.  (66)  

 $110 

   1347 
  Papua New Guinea,   proof gold one hundred kina, 1975 
Independence (KM.9).   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (2)  

 $850 

   1348 
  Papua New Guinea,   proof gold one hundred kina, 1976 
1st Anniversary of Independence, 1980 5th Anniversary 
of Independence  (KM.10, 17).   In packs of issue with 
certifi cates, FDC.  (2)  

 $850 

   1349 
  Papua New Guinea,   proof silver ten kina, 1975 (4), 1979, 
1991 9th South Pacifi c Games (2) (KM.8a [5], 30 [2]).   In 
cases of issue, the cases of last two damaged, coins FDC.  
(7)  

 $180 

     

  

  

  

 part

1350* 
  Territory of New Guinea and Papua New Guinea,   a series of 
badges and medals, many as illustrated in 'From Cowrie to 
Kina', includes cowrie shells from Bouganville, Bos Boi ring, 
Tul Tul and Luluai badges (7), Village Councillor and Head 
Tax tokens, election and political badges, includes Mexican 
dollar, a German New Guinea military belt buckle, Native 
Constabulary badges, some early trial stampings, all mounted 
with pins on felt covered board as displayed at numismatic 
society meetings.   Fine - extremely fi ne.  (93)  

 $300 

 Ex Dr W.J.D.Mira Collection. 
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   NEW  ZEALAND 

      

 1351* 
  George V,   Waitangi crown, 1935.   Lightly toned on mirror-
like fi elds, minute contact mark in obverse fi eld opposite and 
near E of George, uncirculated and rare.   

 $7,000 

      

 1352* 
  George V,   halfcrown, 1934.   Full mint bloom, uncirculated.   

 $250 

 Ex Warren Palmer Collection. 

      

 1353* 
  George V,   halfcrown, 1935.   Toned, slightest wear on the 
high points, good extremely fi ne and scarce thus.   

 $200 

 Ex Warren Palmer Collection. 

     

   

 1354* 
  George V,   fl orins, 1933 and 1934.   Good extremely fi ne; 
nearly uncirculated.  (2)  

 $150 
 Ex Warren Palmer Collection. 

      

 1355* 
  George V,   shilling, 1933.   Subdued toning, uncirculated.   

 $200 
 Ex Warren Palmer Collection. 

      

 1356* 
  George V,   sixpence, 1933.   Uncirculated.   

 $100 
 Ex Warren Palmer Collection. 

      

 1357* 
  George V,   sixpence, 1936.   Lightly toned, uncirculated and 
rare as such.   

 $150 
 Ex Warren Palmer Collection. 

    

1358* 
  George V,   threepence, 1935.   Toned, subdued mint bloom, 
uncirculated and rare in this condition.   

 $1,500 
 Ex S.N.Agnew Collection. 
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   1359 
  George V,   threepence, 1935.   Toned, good fi ne, the key 
date.   

 $100 
 Ex Warren Palmer Collection. 

   1360 
  George V - George VI,   threepences, 1934, 1936, 1942, 1943 
and 1944.   Nearly uncirculated - uncirculated.  (5)  

 $150 
 Ex Warren Palmer Collection. 

     

   

 1361* 
  George VI,   halfcrowns, 1942 and 1943.   Nearly uncirculated.  
(2)  

 $150 
 Ex Warren Palmer Collection. 

    

1362* 
  George VI,   halfcrown, 1949.   Nearly uncirculated.   

 $100 

   1363* 
  George VI,   fl orin, 1937.   Surface marks on obverse and lightly 
toned on reverse, otherwise brilliant virtually uncirculated.   

 $100 

 Ex S.N.Agnew Collection. 

      

 part

1364* 
  George VI,   fl orins, 1941, 1942 and 1945.   The fi rst two 
nearly uncirculated, the last virtually uncirculated and 
illustrated.  (3)  

 $300 
 Ex Warren Palmer Collection. 

      

 1365* 
  George VI,   shilling, 1942.   Nearly uncirculated and scarce.   

 $200 

 Ex Warren Palmer Collection. 

      

 1366* 
  George VI,   sixpence, 1940.   Full mint bloom, uncirculated 
and scarce.   

 $150 

 Ex Warren Palmer Collection. 

   1367 
  George VI,   sixpences, 1943, 1944 and 1945.   The third 
extremely fi ne, others virtually uncirculated.  (3)  

 $200 

 Ex Warren Palmer Collection. 

      

 1368* 
  George VI,   threepence, 1942 one dot variety.   Toned, good 
extremely fi ne.   

 $60 

      

 1369* 
  George VI,   penny, 1942.   Nearly full mint red and nearly 
uncirculated.   

 $100 

   1370 
  George V - George VI,   fl orins, 1934, 1941, 1943, halfcrown, 
1951, shillings, 1937, 1948, threepence, 1946.   Very fi ne - 
nearly uncirculated.  (7)  

 $150 
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 part

1371* 
  George V - George VI,   florins, 1934, 1948 (nearly 
uncirculated), 1949, sixpence, 1933, pennies, 1941, 1943, 
1947 and 1949.   Very fi ne - nearly uncirculated.  (8)  

 $100 

   1372 
  George VI,   fl orins, 1940, 1941, 1944 (11) and 1946 (2); 
also halfcrowns, 1943 and Elizabeth II, 1963 (2).   Very fi ne 
- uncirculated.  (18)  

 $400 

   1373 
  George VI - Elizabeth II,   shillings, 1945, 1946 and 1953.   
Virtually uncirculated.  (3)  

 $150 

 Ex Warren Palmer Collection. 

   1374 
  George V - Elizabeth II,   shilling set, 1933-1965, noted 1962 
variety with no ground line (gEF).   In blue shillings album, 
fi ne - uncirculated.  (31)  

 $50 

   1375 
  George VI - Elizabeth II,   shilling, 1963; sixpences, 1957 
strapless, 1960 and 1961; threepences, 1947, 1953 (2) 
and 1957; pennies, 1955, 1959 (2), 1960 and 1963 (2); 
halfpennies, 1952, 1953 (2) and 1955.   Nearly extremely 
fi ne - choice uncirculated.  (18)  

 $100 

   1376 
  New Zealand,   George V - Elizabeth II, halfcrowns, 1933 
(2), 1935, fl orin, 1933, shilling, 1937, sixpences, 1933 (2), 
1936 (2), 1945, 1947, 1951, threepences, 1934, 1937, 1944, 
1952 (2), pennies, 1940, 1947 (2), 1951, halfpennies, 1946, 
1947, dollar, 1969 PNC, 1977 proof; also Cook Islands, 
proof seven and a half dollars, 1973; Bermuda, proof dollar, 
1972; Fiji, proof ten dollars, 1981; and Papua New Guinea, 
proof ten kina, 1977.   Toned, very fi ne - FDC.  (29)  

 $120 

   1377 
  George V - Elizabeth II,   1933-1965, part date sets, halfpenny, 
penny, shilling, halfcrown, includes halfcrowns, 1933, 
1934, 1942, 1943, 1945, 1946; threepence, 1956 strapless; 
threepence - halfcrown, 1933-1946, assorted issues, .500 
silver (480g); token, De Carle & Co, Dunedin penny, 1862 
(A.101).   Very good - extremely fi ne.  (186)  

 $200 

   1378 
  George V - Elizabeth II,   1933-1985, incomplete collection 
in red plastic New Zealand coin album, missing most 
halfcrowns, crowns and 1935 threepence but includes 
Bahamas mule two cents, 1967.   Fair - uncirculated.  (291)  

 $150 

   1379 
  George V - Elizabeth II,   1933-1965, date sets in John 
Bertrand albums, halfcrowns (1), fl orins (2), shillings (1), 
sixpences (2), threepences (3), pennies (5) and halfpennies 
(3), includes one 1935 threepence (toned, nearly EF) and 
1936 fl orin (toned, EF) and some varieties.   Very good - 
uncirculated.  (approx 450)  

 $600 

 Ex Dr W.J.D.Mira Collection. 

   1380 
  George V - Elizabeth II,   1933-1965, complete date set of 
threepences and sixpences in a partial Dansco press-in 
album (75 coins), the 1935 threepence damaged; date sets of 
threepence (missing 1935) (2); complete date set of sixpences; 
also pre 1946 (50%) silver coins, sorted into years (approx 
.500kg).   Very good - uncirculated.  (lot)  

 $250 

   1381 
  Elizabeth II,   proof sets, 1970 (polished in plush case), 1971, 
1972, 1983 (4), 1988 (3).   In cases of issue, FDC.  (10)  

 $200 

   1382 
  Elizabeth II,   proof set, 1988; cased polished coin sets, 1968, 
1969, 1970; mint set, 1970; mint one dollar (cased), 1969, 
1970, 1974 Games (2); James Cook Bi-Centenary medal, 
1969, in bronze (32mm) by Hawke's Bay & Gisborne 
Savings Bank; another but encased in 80mm square perspex 
paperweight with image of Cook and New Zealand map with 
indicator to Young Nick's Head being Cook's fi rst landfall 
in 1769.   Uncirculated - FDC.  (11)  

 $60 

   1383 
  Elizabeth II,   proof set, 1989; proof silver dollar, 1989 
Games in set of four, 1989 Games; mint set, 1989; mint one 
dollar, 1989.   In packs and cases of issue with certifi cates, 
uncirculated - FDC.  (5)  

 $100 

   1384 
  Elizabeth II,   proof sets, 1989 (2), 1990 in red case (2), 1990 
150th Anniversary full silver set, 1992.   In cases of issue with 
certifi cates, one 1990 red cased set with light foxing marks 
on lid lining, FDC.  (6)  

 $200 

   1385 
  Elizabeth II,   proof set, 1989; select mint set, 1965; mint 
crown, 1953; mint dollars, 1967, 1970 Mt Cook, 1971, 
1974 Games (7); $1 Coin (1974 Games)/$1 Note (Hardie 
1981-85 type II) packs (2); also Great Britain, Farewell to 
the One Pound Note/Welcome to the One Pound Coin packs 
(2).   Uncirculated - FDC.  (17)  

 $70 

   1386 
  Elizabeth II,   silver proof dollars, 1983 Royal Visit (3); 
Celebration of Sport, silver dollar series four coin set, 1990.   
All in cases of issue, FDC.  (3 singles + set)  

 $100 
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   1387 
  Elizabeth II,   proof silver dollars, 1983 50th Anniversary of 
Coinage (5), 1986 Royal Visit (5), 1988 Yellow-Eyed Penguin 
(4), 1989 XIVth Commonwealth Games Runner (3), 1990 
Treaty of Waitangi (2).   In cases of issue with certifi cates, 
one 1986 case with foxing on lid lining and one 1989 issue 
without outer box, FDC.  (19)  

 $350 

   1388 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 1991 Rugby World 
Cup (4), 1992 Anniversary of Decimal Coinage (4), 1993 
Coronation 40th Anniversary (2), 1993 Sea Lion (3), 1994 
Winter Olympics (4), 1994 Queen Mother, 1995 James Clark 
Ross (2), 1995 Tui, 1996 Kaka, 1996 Auckland City, 2002 
America's Cup.   In cases of issue with certifi cates, the 1991 
and 1992 cases marked as usual, otherwise FDC.  (24)  

 $600 

   1389 
  Elizabeth II,   proof bi-metallic gold fifty cents, 1994 
(Endeavour).   In case of issue with certifi cate no 308, FDC.   

 $700 

   1390 
  Elizabeth II,   proof silver and selectively gold plated ten 
dollars, 2003; piedfort silver twenty cents, 1995; mint ten 
dollars, 1995, 1997 (2).   In cases of issue with certifi cates, 
uncirculated - FDC.  (5)  

 $90 

    

part

1391* 
  Elizabeth II,   error mint set, 2000, with muled silver fi ve 
dollars, obverse Solomon Islands, reverse New Zealand (pied 
cormorant).   Uncirculated and very rare, in pack of issue, the 
fi ve dollars illustrated.   

 $1,500 

   1392 
  Elizabeth II,   fi ve cents - twenty cents, mixed quantities of 
assorted dates. Very good - extremely fi ne.   (3. 7kg)  

 $50 

   1393 
  Communion token,   Free Church of Scotland, (used in 
Otago), undated (c1840s) (L.371; GRW.118; C.6457; 
B.7503).   Very fi ne.   

 $50 

 Although a stock Scottish issue, some were brought to New Zealand by 
passengers on 'John Wickliffe' in 1848. 

     

   

 1394* 
  Communion tokens,   Presbyterian Church, Otago, Andersons 
Bay; Presbyterian Church of Otago (GRW.103, 120).   
Extremely fi ne; nearly extremely fi ne.  (2)  

 $120 

     

  

   

 part

1395* 
  Tokens and checks,   including Cosmopolitan Club sixpence; 
Rununga Co-op Society Ltd, one loaf, half loaf; L.J.Carmine 
Granity Bakery, 2lb loaf; Tip Top Bread, one loaf; Hutt 
Valley milk token, one pint (2); Auckland Metro Milk Board 
'AMMB', one pint (Carter AM-B5), octagonal (R3); plus a 
group of plastic milk tokens, all different (11).   Mostly very 
fi ne - extremely fi ne.  (19)  

 $130 

   1396 
  Milk tokens,   Wanganui, in metal (50) plus one cardboard, 
appear to be mostly different.   Fine - extremely fi ne.  (51)  

 $80 

   1397 
  Canterbury Jubilee Industrial Exhibition,   1900-1901, in gilt 
(16mm) loop suspension, reverse, initials AN (M.1900/21); 
Children's Souvenir, Visit of Duke & Duchess of Cornwall 
to NZ, 1901, in bronze (27mm) pierced for suspension 
(M.1901/6); Dominion Day Medal, 1907, in aluminium 
(27mm) pierced for suspension (M.1907/1); another but 
ten leaves to fern fronds (M.1907/2); Otago Centennial, 
1948, in gilt (32mm); Queen Elizabeth II New Zealand 
Tour, undated, in silvered and enamel (30mm) open rose 
shape with suspension loop; Captain Cook Bicentenary, 
1969, in cast bronze (51mm) (cf.C.1970/25).   Mostly very 
fi ne - uncirculated.  (7)  

 $50 
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   1398 
  Commemorative medals,   (M&P.1967/5 aluminium, 1971/2 
(2, copper), 1971/4, 1971/6 copper, 1972/8 aluminium, 
2008/3, 2009/3 copper); also, United Service Hotel, 
Auckland penny, 1874 (A.591) (fi ne); Communion tokens, 
Whangarie (sic), undated (L.361) and Port Chalmers, 
1848 (L.376).   Apart from the penny token, extremely fi ne 
- uncirculated.  (11)  

 $200 

      

 part

1399* 
  Bicentenary of Captain Cook's Second Voyage,   Hawke's Bay 
& Gisborne Savings Bank, 1972, set of three in gold (9ct, 
37.9g), silver and bronze (all 38mm), the gold medal with 
edge number 136 (M&P 1972/1).   In sealed packets in offi cial 
case of issue, marking on lid lining, uncirculated.  (3)  

 $750 

   1400 
  The Capitals of New Zealand,   1977, set of four sterling 
silver ingots (tot wt 4oz), by The Birmingham Mint, features 
Wellington 1865, 1907 and 1977, and Auckland 1854.   In 
case of issue, toned, uncirculated.  (4)  

 $80 

   1401 
  New Zealand Rugby Hall of Fame,   1997, set of fi fteen 
proof medals in gold plated sterling silver (45g; 45mm) edge 
hallmarked for Birmingham.   In plastic capsules, edge toning, 
otherwise FDC.  (15)  

 $400 

   AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

   CROWNS 

      

 1402* 
  Edward VIII,   1936, pattern silver crown for Australia, by 
Pinches for Hearn, plain edge (Bruce XM1a).   Toned, nearly 
FDC.   

 $200 

   1403 
  George VI,   1937.   Good extremely fi ne/nearly uncirculated.   

 $90 

   1404 
  George VI,   1937.   Extremely fi ne or better.  (7)  

 $200 

   1405 
  George VI,   1937.   Fine - very fi ne.  (8)  

 $150 

   1406 
  George VI,   1937.   Very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $270 

   1407 
  George VI,   1937.   Fine - good very fi ne.  (25)  

 $500 

   1408 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne; nearly extremely 
fi ne, reverse toned.  (2)  

 $150 

   1409 
  George VI,   1937 and 1938.   Nearly uncirculated; good very 
fi ne.  (2)  

 $150 

   1410 
  George VI,   1937 and 1938.   toned, very fi ne.  (2)  

 $120 

   1411 
  George VI,   1937 (2), 1938.   Coins have been cleaned, fi ne 
- very fi ne.  (3)  

 $120 

   1412 
  George VI,   1937 (3) and 1938.   The 1937s nearly uncirculated; 
1938 good very fi ne.  (4)  

 $200 

   1413 
  George VI,   1938.   Very good.  (2)  

 $150 

   1414 
  George VI,   1938.   Fine - very fi ne.  (4)  

 $200 

   FLORINS 

   1415 
  Edward VII - George VI,   1910, 1916M, 1917M, 1927, 
1943, 1944, 1946, 1951.   The 1916M with die break bottom 
of Emu's back, 1943 die break through King's head, good 
- nearly extremely fi ne.  (8)  

 $150 
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1416* 
  George V,   1914.   Peripheral toning on the reverse, extremely 
fi ne/good extremely fi ne.   

 $240 

    

 

1417* 
  George V,   1914.   Two different die positions for the 4s in 
date, very fi ne or better.  (2)  

 $140 

 Ex John Saxton Collection. 

      

 part

1418* 
  George V,   1914, 1916M, 1928 and 1936.   Very fi ne - good 
extremely fi ne.  (4)  

 $350 

   1419 
  George V,   1914H and 1915.   Nearly very fi ne.  (2)  

 $150 

   1420 
  George V,   1921 and 1923.   Nearly very fi ne; very fi ne.  (2)  

 $80 

   1421 
  George V,   1926, 1935, 1936 (2).   Very fi ne - good extremely 
fi ne.  (4)  

 $250 

   1422 
  George V,   1928.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $350 

    

1423* 
  George V,   1928.   Subdued original mint bloom on the reverse, 
extremely fi ne/good extremely fi ne.   

 $140 

   1424 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra (4), 1951 Jubilee (4), 
1954 Royal Visit (4), 1938 (2), 1940, 1943, 1944, 1944S, 
1960, 1963 (2).   Some toning, mostly good extremely fi ne 
- uncirculated.  (21)  

 $250 

      

 1425* 
  George V,   1932.   Nearly fi ne/fi ne.   

 $250 

   1426 
  George V,   1932.   Nearly fi ne.   

 $200 

   1427 
  George V,   1932.   Very good.   

 $200 

   1428 
  George V,   1932.   Very good.   

 $170 

   1429 
  George V,   1932.   Good/very good.   

 $150 

   1430 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good very fi ne.   

 $300 

      

 1431* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly very 
fi ne.   

 $220 

   1432 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Reverse with some 
pitting in fi eld, otherwise very fi ne.   

 $200 
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   1433 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly very 
fi ne.   

 $200 

    

1434* 
  George V,   1936.   Lightly toned, uncirculated.   

 $250 

   1435 
  George V,   1936.   Cleaned and polished, good extremely fi ne; 
nearly uncirculated.  (2)  

 $300 

   1436 
  George V,   1936.   Subdued mint bloom, obverse diagonal 
hairline; another, minor handling contact marks, otherwise 
both nearly uncirculated.  (2)  

 $200 

   1437 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1938-1963, missing 
1944S, 1945, 1958.   In a part Dansco press-in album, good 
very fi ne - uncirculated.  (25)  

 $200 

   1438 
  Elizabeth II,   1953, 1957-1963.   The fi rst two toned, otherwise 
uncirculated.  (8)  

 $100 

     

  

   

 part

1439* 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, complete in Supreme 
album, much better than average, includes 1915H, 1917M, 
1918M extremely fi ne or better, others nearly very fi ne 
including 1932, well matched except 1914H and 1915 very 
good.   Very good - uncirculated.  (55)  

 $2,500 

   1440 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, includes 
1934-35 Melbourne Centenary, duplicate 1942, 1943S, 1951 
Jubilee.   In a Dansco Supreme album, good - uncirculated.  
(59)  

 $1,100 

   1441 
  Edward VII -  Elizabeth II,   1910-1963, date set, includes 
1934-35 Melbourne Centenary, with extra 1914H, 1915H, 
1933, 1939, 1946.   In a Dansco press-in album, album with 
paint spots on cover, fair - uncirculated.  (64)  

 $650 

   1442 
  George V - Elizabeth II,   1911-1963, date set, missing 1910, 
1932, 1934, 1934-35 Melbourne Centenary.   In a Dansco 
Supreme album, poor - uncirculated.  (52)  

 $350 

   1443 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 
1934-35 Melbourne Centenary, with extra 1940 (2), 1956, 
1959 (3), 1962.   In a blue press-in album, poor - extremely 
fi ne.  (65)  

 $350 

   1444 
  George V - Elizabeth II,   souvenir set of three commemorative 
and one regular fl orins set, 1927, 1951, 1954, 1961, and 
another 1927, 1951, 1954, 1963, both sets in post 1984 style 
mint set packs (2 sets); Australian commemorative fl orins set 
of three, 1927, 1951, 1954, in 2x2 holders in small cover 
holder.   Very fi ne.  (3 sets)  

 $70 

   1445 
  George V - Elizabeth II,   commemoratives, 1927 Canberra 
(5), 1951 Jubilee (5), 1954 Royal Visit (5).   Extremely fi ne 
- uncirculated.  (15)  

 $90 

   1446 
  George V - Elizabeth II,   commemoratives, 1927 Canberra 
(30), 1951 Jubilee (20), 1954 Royal Visit (20).   Mostly fi ne 
- good very fi ne.  (70)  

 $200 

   1447 
  George V,   1911(2), 1912(8), 1913(12), 1914, 1914H (13), 
1915(6), 1915H (4), 1917M, 1918M (2), 1919(4).   All in 
2x2 holders, mostly good - nearly very fi ne.  (53)  

 $400 

   1448 
  George V,   1927 Canberra.   In 2x2 holders on coin pages, 
very fi ne - nearly uncirculated.  (30)  

 $350 

   1449 
  George VI - Elizabeth II,   in slabs by PCGS, 1941 (MS63), 
1943 (MS63), 1944 (MS62), 1944S (MS64), 1946 (MS63), 
1947 (MS64), 1954RV (MS62), 1957 (MS64), 1959 (MS64), 
1960 (MS64), 1962 (MS64); also, shillings, 1939 (AU58), 
1946 (MS63), 1948 (MS64), 1955 (error off centre fi ve 
percent with lip 'Finned Rim' AU55), 1960 (MS65), 1961 
(MS66), 1962 (MS65), 1963 (PR67).   Nearly extremely fi ne 
- gem uncirculated.  (19)  

 $450 
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   1450 
  George VI,   1942S.   Fine - good very fi ne.  (12)  

 $100 

   1451 
  George VI,   1944S.   Ex mint roll, choice uncirculated except 
one toned uncirculated.  (20)  

 $300 

   1452 
  George VI,   1946.   All ex mint rolls, uncirculated - choice 
uncirculated, frosty mint bloom.  (28)  

 $300 

 Probably ex Vienna Hoard. 

   1453 
  George VI,   1947.   All ex mint rolls, uncirculated - choice 
uncirculated, matte or frosty mint bloom.  (20)  

 $220 

 Probably ex Vienna Hoard. 

   1454 
  George VI,   1951 Jubilee of Federation.   Fine - nearly 
uncirculated.  (295)  

 $1,200 

   1455 
  George VI - Elizabeth II,   1952 (15), 1953 (14), 1954 (20), 
1956 (41).   Good - good very fi ne.  (90)  

 $300 

   1456 
  Elizabeth II,   1954 Royal Visit.   Very good - uncirculated.  
(89)  

 $320 

   1457 
  Elizabeth II,   1954 Royal Visit.   Fine - nearly uncirculated.  
(176)  

 $700 

   1458 
  Elizabeth II,   1954 Royal Visit.   Very fi ne - extremely fi ne.  
(500)  

 $1,200 

   1459 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1957, assorted quantities, 
including one 1954 Royal Visit (extremely fi ne).   Mostly very 
good - fi ne.  (57)  

 $250 

   1460 
  George V - Elizabeth II,   1946-1961, mixed quantities of 
assorted dates. Fair - very good.   (1. 87kg)  

 $470 

   1461 
  Edward VII - George V,   1910-1936, mixed quantities of 
assorted dates, face value $69.40, includes 1927 Canberra 
(42).   Poor - fi ne.  (347)  

 $2,000 

   1462 
  George VI,   1938-1945, mixed quantities of assorted dates, 
face value $114.80.   Poor - very fi ne.  (574)  

 $3,400 

   1463 
  George VI - Elizabeth II,   1946-63, mixed quantities of 
assorted dates, includes some Great Britain (15) and New 
Zealand (1), all silver issues. Very good - uncirculated.   
(560 )  

 $2,000 

   1464 
  George VI - Elizabeth II,   1946-63, mixed quantities of 
assorted dates, includes some Great Britain (16) and New 
Zealand (2), all silver issues. Poor - extremely fi ne.   (640 )  

 $2,300 

   1465 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1963, mixed quantities 
of assorted dates, includes some Great Britain (10) and 
New Zealand (1), all silver issues and also noted many 
commemorative issues.   Poor - extremely fi ne.  (700)  

 $2,500 

   1466 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1963, mixed quantities of 
assorted dates, also includes a small number of Great Britain 
(16) and New Zealand (2), all silver issues.   Poor - nearly 
uncirculated.  (800)  

 $2,900 

   1467 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1963, mixed quantities of 
assorted dates, includes some Great Britain (21), all silver 
issues and also a number of commemorative issues.   Poor 
- extremely fi ne.  (800)  

 $2,900 

   SHILLINGS 

      

 part

1468* 
  George V,   1915H, 1916M (3, one with 45 degree axis), 
1918M, 1926, 1928.   Nearly very fi ne - extremely fi ne.  (7)  

 $500 

 Ex John Saxton Collection 

   1469 
  George V,   1916M, 1917M, 1928 (3); George VI, 1943S.   
The fi rst with 30 degree die axis, toned very fi ne; second 
nearly extremely fi ne; last nearly uncirculated; others very 
good - good fi ne.  (6)  

 $140 

 Ex John Saxton Collection. 

   1470 
  George V,   1917M, 1922, 1925.   Obverse and reverse of 
second coin with abrasive marks, fi ne - nearly extremely 
fi ne.  (3)  

 $120 
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 part

1471* 
  George V,   1920M.   Very fi ne; nearly extremely fi ne; extremely 
fi ne.  (3)  

 $1,200 

    

 

1472* 
  George V,   1920M and 1921 star.   Very fi ne; good very fi ne.  
(2)  

 $240 

      

 1473* 
  George V,   1922.   Dark toned areas, well struck, extremely 
fi ne or better.   

 $150 

    

 

1474* 
  George V,   1925 and 1926.   Nearly uncirculated; toned, good 
extremely fi ne.  (2)  

 $170 

   1475 
  George V,   1926 and 1927.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $300 

      

 1476* 
  George V,   1931.   Nearly extremely fi ne.   

 $200 

      

 1477* 
  George V,   1934.   Nearly extremely fi ne.   

 $100 

    

 

 

1478* 
  George V,   1934, 1935 and 1936.   Cleaned, otherwise good 
extremely fi ne - nearly uncirculated.  (3)  

 $300 

      

 1479* 
  George V,   1935.   Proof-like mint bloom, obverse hairline 
scratches, otherwise nearly uncirculated.   

 $80 

   1480 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, with extra 
1918M, 1920M, 1921 star, 1922.   In a Dansco press-in 
album, poor - uncirculated.  (62)  

 $250 

   1481 
  George V - Elizabeth II,   1911-1963, date set, missing 1910.   
In a Dansco Supreme album, poor - uncirculated.  (48)  

 $200 



158

   1482 
  George V,   1925.   Four coins cleaned, otherwise very fi ne 
- nearly extremely fi ne.  (7)  

 $300 

   1483 
  George V,   1925.   Fine - good very fi ne.  (4)  

 $150 

   1484 
  George V,   1933.   Good - very good.  (3)  

 $120 

   1485 
  George VI,   1943S (2), 1944S (5).   In 2x2 holders, very fi ne 
- extremely fi ne.  (7)  

 $50 

   1486 
  George VI,   1946 dot S.   A few very fi ne but mostly fi ne.  
(100)  

 $200 

   1487 
  George VI - Elizabeth II,   1948 (80), 1956 (100).   Mostly fi ne 
- very fi ne.  (180)  

 $300 

   1488 
  Edward VII - George V,   1910-1936, mixed quantities of 
assorted dates.   Poor - very good.  (332)  

 $1,100 

   1489 
  George VI,   1938-1944, mixed quantities of assorted dates.   
Poor - extremely fi ne.  (300)  

 $1,100 

   1490 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1963, mixed quantities 
of assorted dates, noted a few 1946 dot S.   Poor - nearly 
uncirculated.  (700)  

 $1,300 

   1491 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1946-1963, noted some 1946 dot S issues.   Very good - Good 
very fi ne.  (1,000)  

 $1,800 

   1492 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1946-1963.   Very good - extremely fi ne.  (1,000)  

 $1,800 

   1493 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1946-1963, noted some Great Britain (30) and New Zealand 
(5), all silver issues, also 1946 dot S issues (14).   Poor - 
extremely fi ne.  (1,000)  

 $1,800 

   1494 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1946-1963, noted some Great Britain (7) and New Zealand 
(5), all silver issues, also 1946 dot S issues (30).   Poor - 
extremely fi ne.  (1,000)  

 $1,800 

   SIXPENCES 

      

 part

1495* 
  George V,   1914.   Good very fi ne; extremely fi ne.  (2)  

 $300 

    

part

1496* 
  George V,   1914.   Nearly very fi ne - good very fi ne.  (3)  

 $160 

 Ex John Saxton Collection. 

    

1497* 
  George V,   1916M.   Lightly toned, nearly uncirculated.   

 $250 

   1498 
  George V,   1916M.   The last with dirt adhesions and some 
mint bloom, good very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $600 

   1499 
  George V,   1918M.   Heavy tin-rust adhesion on the reverse 
of the second, some original mint bloom, fi rst with scratch 
behind head, extremely fi ne; good extremely fi ne.  (2)  

 $1,250 

     

  

   

 1500* 
  George V,   1919M.   Nearly uncirculated.  (3)  

 $1,200 
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 1501* 
  George V,   1920M.   Rust stain on one, extremely fi ne/good 
extremely fi ne with some mint bloom.  (2)  

 $700 

     

   

 1502* 
  George V,   1921.   Frosty mint bloom on fi rst but with reverse 
rim scrape at 11 o'clock, both with ghost star depression, 
good extremely fi ne.  (2)  

 $400 

      

 1503* 
  George V,   1921.   Rust stains, sharply struck with ghost star 
depression, nearly uncirculated.   

 $300 

      

 1504* 
  George V,   1921.   Full original mint bloom, uncirculated.   

 $250 

   1505 
  George VI,   1943D.   Extremely fi ne - uncirculated.  (64)  

 $120 

   1506 
  George VI,   1952 (15), threepences, 1947 (13), Elizabeth II, 
1954 (14).   Fine - extremely, fi ne, each date comparatively 
scarce.  (42)  

 $100 

   1507 
  George V - Elizabeth II,   1912, 1919M, 1922, 1927, 1928, 
1934, 1936, 1940, 1942D (2), 1943S, 1946, 1948 (2), 1950, 
1951 (2), 1951PL, 1954 (3), 1955-7, 1958 (4), 1959 (4), 
1960 (2), 1961 (2), 1962 (23), 1963 (12), shillings, 1938, 
1941, 1942S, 1943S, 1944S (3), 1946 Perth (2), 1948, 1952, 
1953 (2), 1957, 1959 (4), 1960 (4).   Fine - uncirculated.  
(94)  

 $350 

   1508 
  Edward VII - George VI,   1910-1945, mixed quantities of 
assorted dates. Poor - very fi ne.   (2,840 )  

 $5,000 

   1509 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1946-1963.   Fine - extremely fi ne.  (1,000)  

 $900 

   1510 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1946-1963, includes a small number of Great Britain and 
New Zealand, all silver issues.   Poor - uncirculated.  (1,200)  

 $1,100 

   1511 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1963, mixed quantities of 
assorted dates, includes some Great Britain and New Zealand, 
all silver issues.   Very good - extremely fi ne.  (3,000)  

 $2,800 

   THREEPENCES 

   1512 
  Edward VII,   1910.   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  
(2)  

 $130 

   1513 
  Edward VII - George VI,   1910, 1923 (2), 1934/3, 1942 (2).   
Fair - fi ne.  (6)  

 $70 

   1514 
  George V - Elizabeth II,   1916M, 1921, 1934/3 overdate (2), 
1939, 1955.   Very good - uncirculated.  (6)  

 $120 

   

 

1515* 
  George V,   1917M and 1919M.   Extremely fine; good 
extremely fi ne.  (2)  

 $140 

 Ex John Saxton Collection. 
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 1516* 
  George V,   1920M.   Rust stain on obverse, otherwise 
extremely fi ne.   

 $200 

      

 part

1517* 
  George V,   1920M.   Good extremely fi ne - nearly uncirculated.  
(5)  

 $1,000 

   1518 
  George V,   1920M.   Tin rust stains on two, good very fi ne 
- good extremely fi ne.  (7)  

 $400 

      

 1519* 
  George V,   1922/1 overdate.   Obverse with heavy knock on 
edge between 5 and 7 o'clock, scratch in reverse fi eld between 
12 and 6 o'clock, good.   

 $1,000 

   1520 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1964.   In a Dansco Supreme 
page, good fi ne - uncirculated.  (30)  

 $150 

   1521 
  Edward VII - Elizabeth II,   in slabs by PCGS, 1910 (MS65), 
1918M (MS63), 1943D (MS65), 1961 (MS67), 1964 (MS67), 
sixpences, 1938 (MS62), 1939 (AU58), 1941 (MS62), 1962 
(MS66), 1963 (MS66), halfpennies, 1960 (MS64RD), 1964 
(MS65RB); also India, twelfth anna, 1932(C) (MS66RD), 
all in PCGS slab box.   The fi rst toned and rare this choice, 
mostly uncirculated - gem uncirculated.  (13)  

 $750 

   1522 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, various 1910, 1917M, 
1921M (2), 1925, 1927 (2), 1928 (5), 1934 (2), 1935, 1936 
(4), 1942S (2), 1942D (6), 1943, 1943S, 1943D, 1944S (5), 
1947, 1948 (6), 1949 (2), 1950 (7), 1951PL (12), 1952 (2), 
1953 (4), 1954 (3), 1955, 1956 (4), 1957 (5), 1958 (2), 1959 
(4), 1960 (11), 1961 (11), 1962 (4), 1963 (21), 1964 (11).   
Fine - uncirculated.  (147)  

 $200 

   1523 
  Edward VII - Elizabeth II,    1910-1964, many dates with 
duplication, includes 1942 (7), missing 1922/1 overdate.   
Good - uncirculated.  (306)  

 $400 

   1524 
  Edward VII - George VI,   1910-1944S, assorted quantities 
of various dates, face value $132.50. Mostly good - very 
fi ne.   ( 5,300)  

 $4,500 

   1525 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1947-1964.   Mostly fi ne - good very fi ne.  (1,000)  

 $450 

   1526 
  George VI - Elizabeth II,   1947-1964, mixed quantities of 
assorted dates.   Mostly fi ne - very fi ne.  (3,000)  

 $1,400 

   1527 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
1947-1964, includes a small number of Great Britain and 
New Zealand, all silver issues.   Mostly very good - good very 
fi ne.  (5,000)  

 $2,200 

   PENNIES 

   1528 
  George V,   1911.   Mostly mint red, nearly extremely fi ne.   

 $150 

   1529 
  George V,   1920 double dot Indian die, 1933/2 overdate, 1933 
gilt copy, 1930 modern replica, also threepence, 1916M, and 
halfpenny, 1964.   Very good - uncirculated.  (6)  

 $70 

   1530 
  George V,   1925 London die.   Reverse with faint spot after 
last 'A' of Australia, very fi ne.   

 $100 

   1531 
  George V,   1925 London die.   Partial weak strike on obverse 
and reverse legend, very good.   

 $100 

      

 1532* 
  George V,   1925 London die.   Obverse and reverse missing 
part of legend, scratches on obverse, very good.   

 $100 
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   1533 
  George V,   1925 London die.   Fine.  (2)  

 $170 

   1534 
  George V,   1925.   Very good - fi ne.  (2)  

 $150 

   1535 
  George V,   1925 London die, broken N variety from die 
clashing.   Fine.  (2)  

 $200 

   1536 
  George V,   1925 London die, plain, Q fl aw and broken N die 
state.   Fine - nearly very fi ne.  (3)  

 $180 

   1537 
  George V - George VI,   1925, 1946 (5), also halfpennies, 
1939 kangaroo (2).   Fine - very fi ne.  (8)  

 $200 

      

 1538* 
  George V,   1929.   Brown, nearly uncirculated, full band and 
pearls.   

 $100 

   1539 
  George V,   1933/2 overdate.   Very fi ne or better.  (5)  

 $80 

   1540 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (4)  

 $200 

   1541 
  George VI,   1946.   Very good - very fi ne.  (5)  

 $200 

   1542 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (7)  

 $220 

   1543 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (8)  

 $220 

   1544 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
In a Dansco Supreme album, very good - uncirculated.  
(74)  

 $200 

   1545 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930, 
with extra 1924 fi lled '4', 1931, 1946.   In a Dansco press-in 
album with two torn spines, good - uncirculated.  (79)  

 $150 

   1546 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, missing 1930, in 
press-in album, extras include 1931 dropped 1.   Very good 
- uncirculated.  (74)  

 $150 

   1547 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 
1930, with extra 1933, 1948, 1951PL.   In a Hendo album, 
damaged, very good - extremely fi ne.  (80)  

 $130 

   1548 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set missing 1930, 
1931, 1946, in press-in album, also two runs of ten two 
dollar notes (R.89) (20).   Very good - uncirculated.  (96)  

 $120 

   1549 
  George V,   1911 (2), 1912H, 1915, 1917I, 1918I, 1919 
dot below, 1920 plain, Indian obverse die, 1921, 1921 
Indian die, 1922 Indian die, 1923 London die, 1934, 1935; 
George VI, 1940, 1942I, 1944 Y., 1949 (2), 1950 and 1951; 
Elizabeth II, 1962 (2, upset 90 degrees and 45 degrees die 
axis); also, halfpennies, George V, 1911, 1919 (2), 1920 
(heavy verdigris), 1921, 1922 (horizontal die breaks both 
sides), 1927, 1930, 1931 (2) and 1933.   Very fi ne - good 
extremely fi ne.  (35)  

 $300 

   1550 
  George V,   1914 (3), 1915 (9), 1915H (11), 1918I (8), 1925, 
1926 (10), 1931 (7), 1931 dropped 1 (12).   The 1925 with 
verdigris, good, the rest mostly good - very fi ne.  (61)  

 $100 

   1551 
  George V - George VI,   1920, 1920 dot below (7), 1941K dot 
G (9), 1946, 1948Y. (15).   Good - very fi ne.  (33)  

 $80 

   1552 
  George V,   1931 London die (32), 1931 London die dropped 
one (15).   Very good - good fi ne.  (47)  

 $150 

   1553 
  George V - George VI,   1933/2 overdate, 1933, 1941KG 
(20), 1942 Bombay Mint, missing 'I' (31), 1943I (2).   Good 
- fi ne.  (55)  

 $150 

   1554 
  George V - Elizabeth II,   1936, 1938, 1941 (4), 1943I, 1943Y. 
(5), 1944Y. (6), 1945Y., 1947 (2), 1947Y. (3), 1948 (2), 
1950, 1952, 1956, 1957Y., 1959Y. (4), 1961Y. (2), 1962Y. 
(3), 1963Y., 1964 (8), 1964Y. (8).   Most with traces of or full 
mint red, good very fi ne - uncirculated.  (56)  

 $100 

   1555 
  George VI,   1940 K dot G (22), 1941 K dot G (37), 1946, 
1947Y. (50), 1948Y. (7).   The 1946 cleaned, otherwise overall 
mostly very good - very fi ne.  (117)  

 $130 
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   1556 
  Elizabeth II,   1964 (20), 1964Y. (8, including a gem mis-
strike with clipped edge below Queen's head).   Full mint red 
uncirculated.  (28)  

 $60 

   1557 
  George V - Elizabeth II,   seven sheets of better dates or 
condition from 1915, sheet of 35 two cents, 1968, plus bulk 
pennies sorted into bags, all in plastic tub.   Fine - uncirculated.  
(approx 1,000)  

 $200 

   1558 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Very good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1559 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Very good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1560 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Very good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1561 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (7kg)  

 $100 

   1562 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (7kg)  

 $100 

   1563 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (7kg)  

 $100 

   1564 
  George V - Elizabeth II,   mixed dates (approx 10.8kg).   Very 
good - extremely fi ne.  (approx 1,100)  

 $120 

   1565 
  George V - Elizabeth II,   mostly later issues in two bank bags 
(16kg).   Very good - very fi ne.  (approx 1,800)  

 $120 

   1566 
  George VI,   assorted years separated in clip sealed plastic bags 
(gross weight 5kg).   Fine - very fi ne.  (approx 450)  

 $70 

   1567 
  ELizabeth II,   assorted years in bank bags (3) (total 30kg).   
Fine - very fi ne.  (approx 3,000)  

 $240 

   HALFPENNIES 

      

 part

1568* 
  George V,   1918I, 1922; also pennies, 1920 plain (2).   The 
fi rst with much mint red on reverse but obverse moisture 
affected and dark; the second with much mint red and nearly 
uncirculated; the last two good - very good.  (4)  

 $100 

    

1569* 
  George V,   1923.   Has been rubbed, free of edge nicks, six 
pearls and centre diamond, very fi ne.   

 $1,000 

      

 1570* 
  George V,   1923.   Obverse rim with edge knocks at 2 o'clock, 
good fi ne.   

 $700 

      

 1571* 
  George V,   1923.   Peripheral die breaks, obverse severely 
damaged, otherwise good fi ne.   

 $450 

      

 1572* 
  George VI,   1939.   Brown with traces of mint bloom, nearly 
uncirculated.   

 $100 
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   1573 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
In a Dansco Supreme album, good - uncirculated.  (58)  

 $150 

   1574 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923, 
with some duplication including 1939 (3) second type.   In 
a Dansco press-in album with two torn spines, very good 
- uncirculated.  (79)  

 $100 

   1575 
  George V - George VI,   1914 (4), 1914H (2), 1915H, 1918I 
(2), 1924, 1930 (2), 1939 kangaroo (7), 1942 (2), 1952A. 
(41).   Good - very fi ne.  (62)  

 $110 

   1576 
  George VI,   1939 kangaroo.   All with faults, otherwise fi ne 
- very fi ne.  (15)  

 $100 

   1577 
  George VI - Elizabeth II,   1952A. (3, one with major planchet 
fl aw on obverse), 1953A., 1954Y., 1959 (2), 1963Y. (6, two 
with kangaroo droppings fl aw), 1964Y.   The 1959 coins both 
with blazing full red, overall very fi ne - uncirculated.  (14)  

 $50 

   1578 
  Elizabeth II,   1953A. (5, one with dot third of way down last 
A and scarce), 1954Y. (7), 1960Y. (2), 1961Y. (4).   Mint red 
uncirculated.  (18)  

 $100 

   1579 
  Elizabeth II,   1953A., 1954Y., 1959, 1960Y. (5), 1961Y. (30), 
1962Y. (10), 1963Y. (20), 1964Y. (20).   Mostly uncirculated.  
(88)  

 $100 

   1580 
  George VI - Elizabeth II,   1950s-1964, mixed quantities of 
assorted dates.   Mostly mint red uncirculated.  (200)  

 $200 

   1581 
  Elizabeth II,   Perth Mint, 1962.   Uncirculated.  (200)  

 $200 

   1582 
  Elizabeth II,   Perth Mint, 1963.   Uncirculated.  (200)  

 $200 

   1583 
  Elizabeth II,   Perth Mint, 1964.   Uncirculated.  (200)  

 $200 

   1584 
  Elizabeth II,   Perth Mint, 1964.   Uncirculated.  (200)  

 $200 

   1585 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates. 
Very good - extremely fi ne.   (4. 7kg)  

 $90 

   1586 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Good - very fi ne.  (7kg)  

 $100 

 


